
1 

 

 

 

 

- Servizio Affari Generali  

- Stazione Unica Appaltante 

- Anticorruzione e Trasparenza 

- Ufficio Comunicazione e 

Stampa in staff al Presidente 

 

 

 

V.le Martiri della Libertà, n.15 

43123 Parma 

Tel. 0521-931704 

Fax 0521-931678 

Stazione Unica Appaltante      e-mail  u.giudice@provincia.parma.it www.provincia.parma.it 

Albo nr. 2273 del 31/10/2023 

REGISTRO DI PROTOCOLLO nr. 30870 del 31/10/2023 

 

 

AVVISO AGGIUDICAZIONE 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO DELL'APPALTO DEI LAVORI “INTERVENTO 

DI RISANAMENTO CONSERVATIVO E RIFUNZIONALIZZAZIONE DEL PIANO PRIMO 

DELL’EDIFICIO DENOMINATO “BORGO DELLA PULCE” POSTO NEL COMPLESSO DELLA 

CORTE DI GIAROLA – Programma di sviluppo rurale (P.S.R. 2014-2020) misura 19 /19.2.01 (operazione 

7.4.02 Strutture per servizi pubblici) PER CONTO DELL’ENTE PARCHI – EMILIA OCCIDENTALE - 

CUP E95B23000100002 - CIG A00E559452 

 

Con D.D. n. 1598 del 31/10/2023 l’appalto è stato aggiudicato all’operatore economico EDILTOR S.R.L. con 

sede in Torrile (PR), Via I Maggio 49 cap. 43030, C.F. e P.IVA 00737290346, che ha ottenuto il punteggio totale 

di 100, ed ha offerto il ribasso del 1,02%. 

L’importo contrattuale è pari ad euro 268.636,69 (di cui euro 165.233,50 per lavori, euro 17.405,73 per oneri di 

sicurezza ed euro 85.997,46 per i costi della manodopera). 

L’aggiudicazione definitiva è efficace, ai sensi dell’art. 17 c.5 del D.lgs. 36/2023, avendo l’ufficio stazione unica 

appaltante positivamente verificato il possesso dei requisiti prescritti. 

L’intervento è cofinanziato con risorse della Regione Emilia Romagna (Programma Sviluppo Rurale 2014-2020).  

La stipula del contratto ha luogo entro i successivi sessanta giorni dalla data odierna. 

A norma dell’art. 18, co. 3 lett. a) del D.lgs 36/2023 non si applica il termine dilatorio di trentacinque giorni 

dall’invio dell’ultima delle comunicazioni del provvedimento di aggiudicazione. 

Tutta la documentazione è accessibile dal sistema per gli acquisti telematici dell’Emilia-Romagna (SATER) e dal 

portale dell'ente www.provincia.parma.it/amministrazione-trasparente/bandi. 

Parma 31/10/2023 

LA P.O. DELLA S.U.A. 

dott.ssa Giordana Pinardi 
(documento firmato digitalmente) 


